平成 22 年１月 25 日

各 位

     会 社 名  株式会社アイディーユー

        代 表 者 名   代表取締役社長   池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先  管理本部副本部長  奥田 広志

電 話 番 号 (06)4391－2001（代表）

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、現在、当社がおかれております厳しい事業状況を真摯に受け止め、平成 22 年１月

25 日開催の取締役会において、平成 21 年 11 月 12 日開催の取締役会決議に引き続き、下記の

通り役員報酬の更なる減額を決議いたしましたのでお知らせします。

記

 １．報酬減額の内容

     代表取締役社長  池添 吉則  月額報酬の９３％を減額

     取  締  役  山本 高広  月額報酬の８７％を減額

     取  締  役  岩  眞司  月額報酬の８７％を減額

     また、監査役からも同様に監査役報酬の一部自主返上の申し入れがありましたので、

あわせてお知らせいたします。

 ２．対象期間

     平成 22 年 1 月から当面の間

以 上